昌吉回族自治州市场监督管理局

通 告

2023 年 第 3 号

关于批准发布昌吉回族自治州地方标准《黄
芪栽培技术规程》的通告

昌吉回族自治州市场监督管理局批准发布昌吉回族

自治州地方标准《黄芪栽培技术规程》，现予以通告。

附件 1：《黄芪栽培技术规程》地方标准目录

附件 2：《黄芪栽培技术规程》地方标准文本

昌吉回族自治州市场监督管理局

2023 年 3 月 16 日

附件

昌吉回族自治州地方标准目录

序号 地方标准编号 地方标准名称
制定

修订
实施日期

1 DB6523/T 380-2023 黄芪栽培技术规程 制定 2023/04/01

	2023年  第3号